

VÝMĚNA STŘ. KRYTINY Ocelářská 47, Ostrava-Vítkovice

			cena za jednotku	cena celkem
1.	dmtž krytiny	510 m ²	45,00	22950,00
2.	dmtž podkladové lepenky	510 m ²	12,00	6120,00
3.	dmtž klempířských prvků	3654 m	19,00	5700,00
4.	mtž podkladové lepenky	510 m ²	42,00	21420,00
5.	mtž háků a žlabů	95 m	165,00	15675,00
6.	mtž oplechování okapu, závěsný pás	95 m	193,00	18335,00
7.	mtž úžlabí, nároží, hřeben	110 m	210,00	23100,00
8.	oplechování komínů a hlavic (2+12 TiZn)	14 ks	970,00	13580,00
9.	mtž střešních oken	8 ks	600,00	4800,00
10.	dmtž+mtž hromosvodu - nové držáky	kpl	15000,00	15000,00
11.	mtž sněhových zábran	95 m	80,00	7600,00
12.	mtž svodů, kolen, kotlíků	65 m	175,00	11375,00
13.	mtž střešní krytiny	510 m ²	270,00	137700,00
14.	krytina KOB 1017 tmavý antracit	567 m	197,00	111699,00
15.	plechy na lemování	95 m	170,79	16225,00
16.	žlaby v barvě, svody	160 m	141,59	22654,00
17.	podkladová lepenka	600 m ²	29,90	17940,00
18.	sněhové zábrany vč.přísluř.	220 m	444,37	97760,00
19.	lešení	kpl	1,00	105300,00
	CELKEM BEZ DPH			674933,00
	CELKEM S DPH 15%			776172,95